JR1-3A HERRAMIENTAS PARA ALFARERIA 2 SET $5.280 0% $10.560

DP-4B-6 LAPIZ DE DIBUJO 4B - 6 PIEZAS 5 SET $1.310 0% $6.550

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$262.292
$0
$49.835
$0

$312.127

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FS-4402 ALFABETO MAGNETICO DIDACTICO 10 SET $1.000 0% $10.000

SP-2000-BU ALMOHADILLA PARA SELLO METALICA (AZUL) 6 PZA $920 0% $5.520

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 4 CAR $1.540 0% $6.160

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$262.292
$0
$49.835
$0

$312.127

SON: TRESCIENTOS DOCE MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL